B05119 05 G00 05�03.09.2024 1
DATENBLATT
PW4M…OP
Plattformwägezelle
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Zur Ermittlung geringer Gewichte (0,3 kg … 5 kg)
� Wägezelle aus Aluminium mit Überlastschutz
� Kompensierter Eckenlastfehler

Befestigung
Montagebohrungen
BESTELLBEZEICHNUNG
Typ PW4M…OP
Genauigkeitsklasse C3
Bemerkung Kabellänge 0,40 m (4-Leiter)
Nennlast Bestellnummer
0,3 kg 1-PW4MC3/300GOP-1
0,5 kg 1-PW4MC3/500GOP-1
1 kg 1-PW4MC3/1KGOP-1
2 kg 1-PW4MC3/2KGOP-1
3 kg 1-PW4MC3/3KGOP-1
5 kg 1-PW4MC3/5KGOP-1
B05119 05 G00 05�03.09.2024 5
BESTELLBEZEICHNUNGEN
K-PW4M-OP mit Kabel- und Steckverbinderoption
K‐PW4M-OP
1
Code Option 1: Mechanische Ausführung
N -
2
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
C3 C3 (OIML)
3
Code Option 3: Nennlast
0.3 300 g
2 2 kg
5 5 kg
4
Code Option 4: Explosionsschutz
N Kein Explosionsschutz
5
Code Option 5: Kabellänge
1.5 1,5 m
1.5P 1,5 m mit M12-Stecker
3 3,0 m
3P 3,0 m mit M12-Stecker
6 6,0 m
6P 6,0 m mit M12-Stecker
6
Code Option 6: Sonstiges
N Kein Abgleich
K-PW4M-OP - N - C 3 - - N - - N
1 2 3 4 5 6
B05119 05 G00 05�03.09.2024 6
WÄGEZELLEN-MESSKETTE LCMC
Option 1 Wägezellentyp
Option 2 Genauigkeitsklasse
Option 3: Nennlast
Option 4: Kabellänge
Option 5 Messelektronik
Option 7: Firmware-Version
Option 6 Stecker
Aus einer großen Auswahl bewährter
Wägezellen kombiniert mit hervorragenden
Messelektronik-Optionen entsteht Ihre
individuelle Wägezellen-Messkette.
Bestelloptionen K-LCMC-PW4MOP
K‐LCMC-
1
Code Option 1: Wägezellentyp
PW4MOP PW4MOP
2
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
C3 C3
3
Code Option 3: Nennlast
0K30 0,3 kg
0K05 0,5 kg
1K00 1 kg
2K00 2 kg
3K00 3 kg
5K00 5 kg
4
Code Option 4: Kabellänge
0M3 0,3 m ±0.03 m
5
Code Option 5: Messelektronik
105C CAN (200 S/s)
105R RS485 (200 S/s) 2-Draht
112C CAN (1.200 S/s)
112R RS485 (1.200 S/s) 4-Draht
RM42 Analog 4 … 20 mA
RM43 Analog 0 .. 10 V
RMIO IO-Link